PAGE

[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
И ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский

                   «  »               2020 года
	О признании утратившими силу отдельных приказов Министер-ства специальных программ и по делам казачества Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу:

1) приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 08.08.2011 № 126-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края»;

2) приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 21.09.2011 № 139-п «О внесении изменений в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 08.08.2011 № 126-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края»;

3) приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 30.10.2012 № 72-п «О внесении изменений в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 08.08.2011 № 126-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края»;

4) приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 15.07.2015 № 66-п «О внесении изменения в приложение № 2 к приказу Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 08.08.2011 № 126-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края»;
5) приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 11.12.2017 № 152-п «О внесении изменений в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества  Камчатского края от 08.08.2011 № 126-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края»;
6) приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 24.01.2018 № 12-п «О реализации в 2018 году приказа Министерства специальных программ и по делам казачества  Камчатского края от 08.08.2011 № 126-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края»;

7) приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 22.02.2018 № 23-п «О признании утратившим силу приказа Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 24.01.2018 № 12-п «О реализации в 2018 году приказа Министерства специальных программ и по делам казачества  Камчатского края от 08.08.2011 № 126-п «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его офици-ального опубликования.

Заместитель Председателя

Правительства Камчатского

края - Министр                                                                                        С.И. Хабаров